
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области                           

средняя общеобразовательная школа № 6 города Жигулевска  

городского округа Жигулевск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 30.08.2023 г.                          № 178/1-од 

 
 

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции, плана заседаний 

комиссии по противодействию коррупции и плана мероприятий антикоррупционной 

деятельности 

 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г  № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу (комиссию) по противодействию коррупции на 

2023 –2024 год в следующем составе: 

 Заместитель директора по УВР Золотенкова А.Н.  – председатель комиссии; 

 Председатель первичной профсоюзной организации СПДС «Иволга» Федорова 

М.А. – заместитель председателя комиссии; 

 Старший воспитатель Хомутова С.Н.   – член комиссии; 

 Учитель Жигалова И.А. – член комиссии; 

 Заместитель директора по ВР  –  Наумова Е.С. член комиссии; 

2. Принять и утвердить план мероприятий антикоррупционной деятельности в 

ГБОУ СОШ № 6 на 2023–2024 учебный год (Приложение 1). 

3. Принять и утвердить План заседаний комиссии по противодействию 

коррупции на 2023 - 2024 учебный год (Приложение 2). 

4. Ответственность за координацию работы по реализации антикоррупционной 

политики, а также контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

Директор ГБОУ СОШ № 6 А.Д. Бородулина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Наумова Е.С. 

Золотенкова А.Н. 

Хомутова С.Н. 

Федорова М.А. 

Жигалова И.А. 

 


		2023-11-07T15:53:23+0400
	00b1693810a0e02033
	Бородулина А_ Д_




